ПРОЕКТ

II СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е №___

с. Муслюмово                                               «30» октября 2025 года

О назначении Руководителя Исполнительного комитета

Муслюмовского муниципального района

В  соответствии  со  статьей  22 Федерального  закона от  20.03.2025 года №

33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004

года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом

муниципального образования «Муслюмовский муниципальный район Республики

Татарстан» и на основании результатов конкурса на замещение должности

Руководителя Исполнительного комитета Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан, Совет Муслюмовского муниципального района Республики

Татарстан РЕШИЛ:

1. Назначить на должность Руководителя Исполнительного комитета

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

_____________________________________________.

2. Главе Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

Хузину А.Р. заключить контракт с Руководителем Исполнительного комитета

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

________________________________________ с 30.10.2025 г.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Авыл утлары»

(«Сельские огни») и разместить на официальном сайте Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан (https://muslumovo.tatarstan.ru/).

Глава Муслюмовского

муниципального района,

председатель Совета

Муслюмовского муниципального района                                                      А.Р. Хузин

https://muslumovo.tatarstan.ru/